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Zadávací dokumentace

zpracovaná v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou

v otevřeném řízení

Operační program: 
OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA – KONKURENCESCHOPNOST (OPPK)
Prioritní osa: 

16.3 Inovace a podnikání
Oblast podpory:
3.1 - Rozvoj inovačního prostředí a partnerství mezi základnou výzkumu a vývoje a praxí 
V rámci projektu:
Zobrazovací centrum pro biomedicínu a lékařské nanotechnologie
Číslo projektu: 
CZ.2.16/3.1.00/24010 
Název veřejné zakázky
Dodání laboratorních přístrojů včetně příslušenství pro projekt Zobrazovací centrum pro biomedicínu a lékařské nanotechnologie
Identifikační údaje zadavatele

Univerzita Karlova v Praze
Se sídlem: Praha 1, Ovocný trh 3–5, PSČ 116 36 Praha 1
Týká se součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

Adresa: Praha 2, Kateřinská 1660/32, PSČ 121 08
IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

Zastoupená: Prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., MBA, děkanem 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze

K věcným jednáním oprávněna Iveta Stachová, hospodářské oddělení lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze

Telefon: +420 224 96 4260

e-mail: iveta.stachova@lf1.cuni.cz
Kontaktní osoba zadávacího řízení

A.I. Consulting s.r.o.

Mgr. Zuzana Mášová
Tel: + 420 608 896 513
E-mail: masova@aiconsulting.cz
Korespondenční adresa:

A.I. Consulting s.r.o.
Na Klaudiánce 781/19

147 00 Praha 4 - Podolí
1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace

Dodávky a související služby
	Část
	Název
	CPV

	I.
	Mikroskopy

Optické přístroje

Lasery

Objektivy
Vědecká zařízení
	38510000-3


38600000-1


38636100-3


38651100-4


45214630-5

	II.
	Transmisní elektronový mikroskop

Balík programů pro zpracování obrazu

Balík programů pro operační systémy hlavního počítače

Osobní počítače

Vědecká zařízení
	38511200-2


48328000-3


48621000-7

30213000-5

45214630-5

	III.
	Chladící a mrazící zařízení

Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)

Vědecká zařízení
	42513000-5


38000000-5


45214630-5


	
	Chladící a mrazící zařízení

Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)

Vědecká zařízení
	42513000-5


38000000-5


45214630-5


	IV.
	Vědecká zařízení

Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)

Chladící a mrazící zařízení
	45214630-5

38000000-5


42513000-5


	V.
	Digestoře

Zařízení pro odsávání kouře
	39141500-7


42521000-4

	
	Filtrační zařízení

Vzduchové filtry 

Ultrafialové lampy
	42514300-5


42514310-8
 

31515000-9


	
	Inkubátory

Vědecká zařízení
	33152000-0

45214630-5              

	VI.
	Iluminátory k mikroskopům

Optické přístroje

Objektivy

Osobní počítače

Vědecká zařízení
	38519100-7


38600000-1

38651100-4

30213000-5

45214630-5


	VII.
	Různé součásti mikroskopů

Balík programů pro zpracování obrazu

Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)

Součásti počítačů
	38519000-6

48328000-3


38000000-5

30237100-0


	
	Různé součásti mikroskopů

Stolky mikroskopů

Optické přístroje

Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)

Vědecká zařízení
	38519000-6

38519650-7


38600000-1


38000000-5


45214630-5


	Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH): 16.044.000,-


Předmět veřejné zakázky je rozdělen do 7 částí. Bližší podmínky jednotlivých částí jsou uvedeny v jednotlivých přílohách. 

· Část I. – bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1
· Část II. – bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2
· Část III. – bližší specifikace je uvedena v příloze č. 3
· Část IV. – bližší specifikace je uvedena v příloze č. 4

· Část V. – bližší specifikace je uvedena v příloze č. 5

· Část VI. – bližší specifikace je uvedena v příloze č. 6

· Část VII. – bližší specifikace je uvedena v příloze č. 7
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny části či jen na některé části veřejné zakázky. Zadavatel uvádí, že s podáním nabídky na konkrétní část souvisí i splnění příslušné kvalifikace. Hodnocení nabídek proběhne pro každou část samostatně. V případě podání nabídek na více částí veřejné zakázky je uchazeč povinen podat nabídku na každou z částí veřejné zakázky samostatně. To znamená, že každá nabídka na jednotlivou část veřejné zakázky bude mít samostatnou obálku.
Předmětem plnění každé části veřejné zakázky je dodání souboru laboratorních přístrojů včetně příslušenství a jejich instalace ve výzkumných  laboratořích Ústavu buněčné biologie a patologie 1.LF UK.
	Název stroje
	Bližší specifikace předmětu plnění

	Konfokální mikroskop s rotujícím diskem (spinning disk microscope)
	Příloha č. 1 = část I.

	Rutinní transmisní elektronový mikroskop s CCD kamerou
	Příloha č. 2 = část II.

	Kryosubstituční zařízení
	Příloha č. 3 = část III.

	Ultramikrotom s kryonástavcem
	

	Kryodržák s pracovní stanicí pro elektronovou tomografii vitrifikovaných vzorků
	Příloha č. 4 = část IV.

	Digestoř
	Příloha č. 5 = část V.

	Laminární box
	

	CO2 inkubátor
	

	Modernizace epifluorescenčního mikroskopu Olympus IX71
	Příloha č. 6 = část VI.

	Modernizace stereomikroskopu na elektronovém mikroskopu Zeiss 902
	Příloha č. 7 = část VII.

	Modernizace mikroskopu Zeiss Axiovert 200 s mikroinjekcí
	


2. Další části zadávací dokumentace – přílohy

· Příloha č. 1 – zadávací podmínky pro část I.

· Příloha č. 2 – zadávací podmínky pro část II.

· Příloha č. 3 – zadávací podmínky pro část III.

· Příloha č. 4 – zadávací podmínky pro část IV.
· Příloha č. 5 – zadávací podmínky pro část V.
· Příloha č. 6 – zadávací podmínky pro část VI.
· Příloha č. 7 – zadávací podmínky pro část VII.
V Praze dne ……………
________________________________

Prof. MUDr. Tomáš Zima, Dr.Sc., MBA  
děkan 1. LF UK
	Evropský fond pro regionální rozvoj

Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 
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